Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.81/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: JOSE JUNIOR DE OLIVEIRA, inscrita no Cadastro Nacional de

Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda – CNPJ/CPF, sob nº 41.220.782/0001-51, com

sede na ETN SANTO ANTONIO, n. S/N, BAIRRO: Olhos D’ Água na Cidade de

Manduri, Estado de SP, CEP: 18780-000, E-mail Institucional:

juniormanduri@hotmail.com; Telefone: (14) 9685-3396; neste ato representado pelo

SR(A) Jose Junior de Oliveira.

OBJETO. A presente licitação tem por objeto o Eventual Registro de Preços, para

contratação de serviços de Horas Máquina, para o Departamento de Vias e Logradouros

pelo período de 12 (doze)meses, de acordo com o termo de referência (Anexo 01), parte

integrante deste Edital.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n°11/2023- Proc. 86/2023.

VALOR: R$ 95.400,00 (Noventa e cinco mil e quatrocentos reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de novembro de 2023.

ÓLEO 10 DE NOVEMBRO DE 2023

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-11-10T15:07:27-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815